
TARIF HOTEL 2024  

  
 
 
 

Heure d’arrivée : à partir de 16 heures 
Heures de départ :  au plus tard 11 heures 

o Petit déjeuner -non inclus- dans le prix des chambres :  

13,50 € par personne  (offert jusqu’à 5 ans,  7 € de 5 a 12 ans) 

o Taxe de séjour : 1,30 € par jour et par personne 

o Demi - PENSION : 50 € par jour et par personne en plus du prix de la chambre. 

PENSION Complète : 70 € par jour et par personne en plus du prix de la chambre  

Les tarifs pension sont applicables à partir de 2 jours, non compris la taxe de séjour  

(sur une base de chambre double). 

o Soirée Etape : de 95 à 110 € selon disponibilité 

o Lit Supplémentaire : 15€ 

o Wifi Gratuit  

o Le prix de l’ensemble des prestations commercialisées dans notre établissement est disponible sur 

notre site internet à l’adresse suivante : auvieuxmoulin.eu 

o En cas de départ tardif (après 11h), le prix de la chambre sera majoré de 50% (jusqu’à 14 heures). Au-delà 

de cette heure, une nuitée supplémentaire sera facturée. 

Type de Chambre PRIX 

Chambre STANDARD 

Sureau -7-   Centaurée -3-  Reine des Prés -4-  
 

88 € 

Chambre TWIN 

Coucou -10-   Epicéa -5-   Coquelicot -6- 
98 € 

Chambre TRIPLE Bleuet -2- 110 € 

Chambre SUPERIEURE 

Cosmos -9-  Bourrache -11-   Cardamine -12- 

115 € 

JUNIOR SUITE Crocus -8- 145 € 

SUITE FAMILIALE 185 € 



o MEDIATEUR DU TOURISME 

 

Après avoir saisi l’établissement  

et à défaut de réponse satisfaisante dans un délai de        1 mois                                                                 

le client peut saisir le Médiateur du Tourisme et du Voyage, dont les coordonnées figurent ci-après : 
Adresse postale : Médiation Tourisme et Voyage - BP 80 303 75 823 - Paris Cedex 17 
Site internet : www.mtv.travel 

OPPOSITION AU DÉMARCHAGE TÉLÉPHONIQUE 

Le consommateur qui ne souhaite pas faire l’objet de prospection commerciale par voie téléphonique 

peut gratuitement s’inscrire sur une liste d’opposition au démarchage téléphonique.  

Par ex. : Bloctel.gouv. fr 

LITIGE VENTE EN LIGNE 

Pour les litiges pour les ventes en ligne, vous avez un lien électronique vers la plateforme européenne de 

règlement en ligne des litiges :  

Règlement en ligne des litiges | Commission européenne (europa.eu) 

 

http://www.mtv.travel/
http://xm52r.mjt.lu/lnk/EAAABCnqkCwAAAAAAAAAAAAPuE0AAAAABtYAAAAAAA7_-wBkeF3GdTQ9dBhrQ3SeE52qnzbxCwAOzOg/1/9jhTHpT9h1wagixR_MNU0g/aHR0cHM6Ly93d3cuYmxvY3RlbC5nb3V2LmZyLw

